
Продолжуваат градежните активности за изведба на главен колектор за отпадни води за поврзување на село Тимјаник со канализациониот систем во Неготино во должина од околу 2000м

There are no translations available.

   Вредноста на договорот изнесува 207.967евра.

Изградбата на овој колектор е во рамките на проектот „ Заштита на  водните ресурси со
намалување на човековото влијание врз животната  средина со акроним wa-mbrella “ и
истиот е финансиран со средства  обезбедени од  првиот повик од INTERREG
програмата за прекугранична соработка на Грција - Република Северна Македонија
2014-2020, во кој 
Општина Неготино е проектен корисник 2 , додека 
ЈП „Комуналец“ Неготино е проектен корисник 4.

  Согласно договорот работите би требало да завршат до крајот на месец  јули годинава,
но поради ситуација со Коронавирусот и ограничениот режим  на работа и движење
можни се евентуални потреби за продолжување на  роковите утврдени со договорот.
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https://www.facebook.com/hashtag/%D1%87%D0%B5%D0%BA%D0%BE%D1%80%D0%BF%D0%BE%D1%87%D0%B5%D0%BA%D0%BE%D1%80?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARD_MLJYhg58o9q7yR1ukIefYIZ_kyNFw2A3zd6lx4qLF3oeg9dtuhZGQVZ9KPta8UuH8AGN18Hw4C9_6teu_nT2ATDBS57Srrag6qMmTxeM5B-xUbdlAjPl45IPxRVh61vbwxkRlqlFEOpv2VZK_tavcTJCPxUjqIkBwE-zH-C9bll9EE91dUfoZcEEqObzmxvxQVbgjzhSCKx-kPqku2Pxy_PINOhx3j-DInxQb7ryVPb8VkRaDAVfyX7XoWIZa1Y22LIPN9rFqi_mue_nvNetrI1CXIoLJJBL5Iszmryf5ajv9F9IdyrSOZUM5WFYhyZ1dHi00jzlxSNAvWm6-FJY8g&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/%D1%87%D0%B5%D0%BA%D0%BE%D1%80%D0%BF%D0%BE%D1%87%D0%B5%D0%BA%D0%BE%D1%80?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARD_MLJYhg58o9q7yR1ukIefYIZ_kyNFw2A3zd6lx4qLF3oeg9dtuhZGQVZ9KPta8UuH8AGN18Hw4C9_6teu_nT2ATDBS57Srrag6qMmTxeM5B-xUbdlAjPl45IPxRVh61vbwxkRlqlFEOpv2VZK_tavcTJCPxUjqIkBwE-zH-C9bll9EE91dUfoZcEEqObzmxvxQVbgjzhSCKx-kPqku2Pxy_PINOhx3j-DInxQb7ryVPb8VkRaDAVfyX7XoWIZa1Y22LIPN9rFqi_mue_nvNetrI1CXIoLJJBL5Iszmryf5ajv9F9IdyrSOZUM5WFYhyZ1dHi00jzlxSNAvWm6-FJY8g&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/%D0%BD%D0%B5%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%BE?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARD_MLJYhg58o9q7yR1ukIefYIZ_kyNFw2A3zd6lx4qLF3oeg9dtuhZGQVZ9KPta8UuH8AGN18Hw4C9_6teu_nT2ATDBS57Srrag6qMmTxeM5B-xUbdlAjPl45IPxRVh61vbwxkRlqlFEOpv2VZK_tavcTJCPxUjqIkBwE-zH-C9bll9EE91dUfoZcEEqObzmxvxQVbgjzhSCKx-kPqku2Pxy_PINOhx3j-DInxQb7ryVPb8VkRaDAVfyX7XoWIZa1Y22LIPN9rFqi_mue_nvNetrI1CXIoLJJBL5Iszmryf5ajv9F9IdyrSOZUM5WFYhyZ1dHi00jzlxSNAvWm6-FJY8g&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/%D0%BD%D0%B5%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%BE?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARD_MLJYhg58o9q7yR1ukIefYIZ_kyNFw2A3zd6lx4qLF3oeg9dtuhZGQVZ9KPta8UuH8AGN18Hw4C9_6teu_nT2ATDBS57Srrag6qMmTxeM5B-xUbdlAjPl45IPxRVh61vbwxkRlqlFEOpv2VZK_tavcTJCPxUjqIkBwE-zH-C9bll9EE91dUfoZcEEqObzmxvxQVbgjzhSCKx-kPqku2Pxy_PINOhx3j-DInxQb7ryVPb8VkRaDAVfyX7XoWIZa1Y22LIPN9rFqi_mue_nvNetrI1CXIoLJJBL5Iszmryf5ajv9F9IdyrSOZUM5WFYhyZ1dHi00jzlxSNAvWm6-FJY8g&__tn__=%2ANK-R
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